
  
                                                                                                                                                                                                                                     

Uchwała  Nr 203/XXII/2019 

Rady Miasta Ostrołęki 

z  dnia 28 listopada 2019 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji Miasta Ostrołęki 

 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9  lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 506, ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach  publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz art. 2 pkt 5 oraz art. 32 

ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 483, ze zm.) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ l. 
 

W uchwale Nr 24/IV/2010 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie emisji 

obligacji Miasta Ostrołęki (ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 1 w ust. 3 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„ 10)   Seria J11: 

a) obligacje siedmioletnie na kwotę 1.800.000 zł, nie później niż 31 grudnia 2011 r., 

b) obligacje ośmioletnie na kwotę 2.000.000 zł, nie później niż 31 grudnia 2011 r., 

c) obligacje dziesięcioletnie  na kwotę 1.500.000 zł, nie później niż 31 grudnia 2011 r.” 

  

2)  w § 5 w ust. 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„ 10)  7 lat w przypadku obligacji, o których mowa w § 1 ust. 3 pkt 10 lit. a, 8 lat w przypadku 

obligacji, o których mowa w § 1 ust. 3 pkt 10 lit. b  oraz 10 lat w przypadku obligacji, o których 

mowa w § 1 ust. 3 pkt 10 lit. c.” 

       § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki  

 
Wojciech  Zarzycki 


